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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 

PROCEDURA TË KUFIZUARA 

  

BASHKIA LEZHË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia Lezhe 

Adresa   L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe 

Personi Pergjegjes Ergys Perndoj 

Tel/Fax  0692269432 

E-mail   ergysperndoj@outlook.com 

Faqja e Internetit Lezha.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit). 
 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-51458-11-30-2022. 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Riforcimi i njesive te banimit ne ndertesat (pallat), ne 

kuader te procesit te rindertimit, ne territorin e Bashkise Lezhe, Loti II”. 

 

5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës: 133,288,959.88 (njeqind e tridhjete e tre milion e dyqind e 

tetedhjete e tete mije e nenteqind e pesedhjete e nente pike tetedhjete e tete) Lek pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera: 132,723,049.15 (njeqind e tridhjete e dy milion e shtateqind e njezet e tre mije e dyzet e nente 

pike pesembedhjete) Lek pa Tvsh. 

 

Shenim: Nuk aplikohet TVSH-ja 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 13/02/2023  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

BASHKIMI I OPERATOREVE EKONOMIK 

Emri    OE “2Z KONSTRUKSION” SHPK 

Adresa   Fshati Suke i siperm, Nr 2, Rruga Strum - Suke, Km 3, Lagjja Zoga, Strum, 

                                    Roskovec, Fier 

Nr. NIPT                     J63229466K 

Dhe 

Emri    OE “RAFIN COMPANY” SHPK 

Adresa   Njësia Bashkiake Nr. 5, Rruga “Gjik Kuqali”, godinë banimi 6-8 kate dhe 2 

                                    kate nëntokë, kati 1, apartamenti nr. 4, seksioni 2, pallati “C & S”, Tirane 

Nr. NIPT                     L52125110A 

 


